ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 марта 2020 года N 118

Об утверждении Перечня сельских населенных пунктов и рабочих поселков
Чукотского автономного округа, на территории которых осуществляется
реализация мероприятий государственной программы Российской Федерации
"Комплексное развитие сельских территорий", утвержденной Постановлением
Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года N 411

В целях реализации на территории Чукотского автономного округа
мероприятий государственной программы Российской Федерации
"Комплексное развитие сельских территорий", утвержденной Постановлением
Правительства Российской Федерации от 31 мая 2019 года N 696,
Государственной программы "Развитие агропромышленного комплекса
Чукотского автономного округа", утвержденной Постановлением
Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года N 411,
Правительство Чукотского автономного округа постановляет:

1. Утвердить Перечень сельских населенных пунктов и рабочих поселков
Чукотского автономного округа, на территории которых осуществляется
реализация мероприятий государственной программы Российской Федерации
"Комплексное развитие сельских территорий", утвержденной Постановлением
Правительства Российской Федерации от 31 мая 2019 года N 696 (далее -
Государственная программа).

2. Определить Департамент сельского хозяйства и продовольствия
Чукотского автономного округа исполнительным органом государственной
власти Чукотского автономного округа, уполномоченным на утверждение
стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на сельских
территориях в границах Чукотского автономного округа, в рамках реализации
мероприятий Государственной программы.

http://docs.cntd.ru/document/460190452
http://docs.cntd.ru/document/554801411
http://docs.cntd.ru/document/460190452
http://docs.cntd.ru/document/554801411

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Департамент сельского хозяйства и продовольствия Чукотского автономного
округа (Давидюк С.Н.).

Председатель Правительства
Р.В.КОПИН

Приложение. Перечень сельских
населенных пунктов и рабочих поселков
Чукотского автономного округа, на
территории которых осуществляется
реализация мероприятий государственной
программы Российской Федерации
"Комплексное развитие сельских ...

Приложение
к Постановлению Правительства Чукотского
автономного округа
от 19 марта 2020 г. N 118

ПЕРЕЧЕНЬ СЕЛЬСКИХ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ И РАБОЧИХ ПОСЕЛКОВ
ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА, НА ТЕРРИТОРИИ КОТОРЫХ
ОСУЩЕСТВЛЯЕТСЯ РЕАЛИЗАЦИЯ МЕРОПРИЯТИЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ
ПРОГРАММЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ "КОМПЛЕКСНОЕ РАЗВИТИЕ
СЕЛЬСКИХ ТЕРРИТОРИЙ", УТВЕРЖДЕННОЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ
ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ 31 МАЯ 2019 ГОДА N 696

1. Анадырский муниципальный район Чукотского автономного округа:

поселок городского типа Беринговский;

поселок городского типа Угольные Копи;

http://docs.cntd.ru/document/554801411

село Алькатваам;

село Ваеги;

село Канчалан;

село Ламутское;

село Марково;

село Мейныпильгыно;

село Снежное;

село Усть-Белая;

село Хатырка;

село Чуванское;

село Краснено.

2. Билибинский муниципальный район Чукотского автономного округа:

село Анюйск;

село Илирней;

село Кепервеем;

село Островное;

село Омолон.

3. Городской округ Эгвекинот Чукотского автономного округа:

поселок городского типа Эгвекинот;

село Амгуэма;

село Ванкарем;

село Конергино;

село Нутэпэльмен;

село Рыркайпий;

село Уэлькаль.

4. Провиденский городской округ Чукотского автономного округа:

поселок городского типа Провидения;

село Новое Чаплино;

село Нунлигран;

село Сиреники;

село Энмелен;

село Янракыннот.

5. Городской округ Певек Чукотского автономного округа:

село Айон;

село Биллингс;

село Рыткучи.

6. Чукотский муниципальный район Чукотского автономного округа:

село Инчоун;

село Лаврентия;

село Лорино;

село Нешкан;

село Уэлен;

село Энурмино.

	Приложение. Перечень сельских населенных пунктов и рабочих поселков Чукотского автономного округа, на территории которых осуществляется реализация мероприятий государственной программы Российской Федерации "Комплексное развитие сельских ...